
l r ,' " Ĺ
:< .' . " .· ' '· l

k

. . ,, . . .

,r

p .! ," F" " "" g ·"' l" ;' ,í

,l,

Smlouva o pozáručním servisu
a ostatních podmínkách užívání

objektového zařízení FA I01a
Č. S00019

Smluvní strany:

objecinatel :
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupený :

a
poskytovate! :
sídlo:
pobočka :
IČO:
DIČ,
zastoupený :

Česká republika - Finanční ředitelství v Brně
náměstí Svobody 4, 602 00 Brno 2
00006921

.

Trade FIDES, a.s.
Brno. Domých 57, PSČ 617 00
Ostrava, Daliborova 7, PSČ 709 00
6197473!
288-61974731

členem představenstva

uzavírají tuto sin louvu o poskytování pozáručního servisu a ostatn ich podmil1kách užívání
objektové ho zařízení FA lOia.

[. Předmět sIň louvy

Předmětem této smlouvy jsou služby spojené s provozem a údržbou objektového zařízeni FA lOja,
které je součástí zabezpečovacího systému Policie České republiky. objektová zařízení jsou
nainstalována v objektech:

FinanČní úřad, Masarykovo náměstí 275, Valašské Klobouky
Finanční úřad, Písečná 1777, Rožnov pod Radhoštěm
Finanční úřad, Vrbenská 742, Valašské Meziříčí

Služby budou prováděny v termínech daných platnými předpisy (zejména ČSN 334590, ČSN 33 l 500
a souvisejicich).

TI. Rozsah služeb, termíny a způsob ohlašování závad

l, V souvislosti s předniětem smlouvy dle či. J budou prováděny následující Činnosti:
a) Revize objektového zařízení FA lOla.

Revize bude prováděna ve smyslu ČSN 334590 jedenkrát ročně a zahrnuje všechny činnosti
potřebné k posouzení technického stavu objektového zaňzeni a následně k ověření a zajištěni
stálosti předepsaných parametrů objektového zařízeni. O každé revizi bude proveden zápis \'
provozní knize. která bude uložena v m isté, kde je zařízení instalováno.

b) Opravy objekto\ Cho zařízeni.
Oprava zahrnuje veškeré činnosti potřebné k opětnéinu dosažení předepsaných technických
parametrů objektového zařízení po vzniku provozní poruchy nebo po zjištční 11epřipustných
odchylek.

Sm/oů\'ä o PGíú/"l/Č/7/'/)/ Sé/'\'/Sl/ S/r[//u/ l



C) Úpravy objektového zařízení
Úpravy zahrnuji činnosti potřebné k opětnému dosažení předepsaných technických param etrů
objektového zařizení v souvislosti s podněty, které nezpůsobil poskytovatel (např. změna
konfiguracc EZS uživatele, požadavek ze strany policie apod.).

2. Poskytovatel bude provádět za úplatu periodické revize objektového zařízení FA ] O la v terminu
lx ročně a to vždy během posledního měsíce platnosti předchozí revize. O provedené rěvlzl bude
vyhotoven zápis do provozní knihy, sepsán pracovní výkaz a vypracován protokol o funkčnosti.

3. V případě poruchy c'bjektového zařízení poskytovatel nejpozději do 24 hod. od oznámení
objednatelem odstraní poruchu opravou nebo výměnou tak, aby provoz zařízeni byl minimálně
omezen.

4. Závady budou ohlášeny objednatelem na následujicí telefonní čísla:

5. Revize a odstraňování závad ve smyslu této smlouvy se vztahuje pouze na zařízení FA IOla,
nikoliv na př]pQie'1ý ezs objektu.

III. Cena a forma úhrady služeb.

l. Služby uvedené v ČI. ll budou poskytovány za ceny, které jsou dále uvedeny.
a) - provedení roční periodické revize včetně vypracování protokolu o funkčnosti - dle ceníku

montáží sdělovacích, signalizačních a zabezpeČovacích zařízení VC-7/156/89-M a dle
platného seznam u směrných orientačních cen stavebně montážních prací v celkové výši
3.150,- Kč za jednotlivé objektové zařízení.

b) - servisní úkon neplánovaný - 390,-- Kč/hod. Neplánovaným servisním úkonem se rozlll)11'
odstraněni závady (oprava poruchy) po předchozím oznámení závady objednatelem nebo
PČR,

C) - servisní úkon plánovaný - 350,-- Kč/hod. Plánovaným servisním úkonem se rozumí
provedeni předeni domluvených (m in. 48 hodin) servisních nebo montážních Čiľ1]]OStí,

d) - ztráta času - 200,-- Kč/hod. Ztráiou času se rozumí čas strávený na cestě, přípravou
materiálu nebo dokumentace

e) - dopravné - 6,-- KČ/km. (z místa výjezdu poskytovatele do m Ísta, kde je instaloráno
objektové zařízení)

2. Za poskytováni nepřetržité servisní pohotovosti za účelem zajištěni oprav zařizení do 24 hod. od
prokazatelného ]]ah|ášel1í závady platí objednatel měsíční paušální poplatek ve výši 178,- Kč Lá
jednotlivé objektové zařízení. Tento poplatek je uhrazován čtvrtletně na základě da]jo\'é|lo
dokladu vystaveného poskytovateleni. Při nefunkčnosti zabezpečovací sítě, event. objektového
zařízeni z objektivně technických důvodů' po dobu delší než 7 dní v měsíci od písemného
ohlášení tohoto stavu poskytovateli se poplatek za příslušný m ěsíc neplatí a bude odečten z platby
za následujici období

3. Mikroprocesor. EPROM a generátor kmitočtu vysílací části objektového zařízení .jsou jako
strategické součásti zabezpečovacího systému předmětem utajeni a je nutno je chránit před
zneužitím ]]epo\'o|anými osobami. Z tohoto důvodu tyto součásti zůstávají \' majetku
poskytovatele a jsou předmětem prol1ájmu za cenu, která je sjednána samostatnou nájetnní
smlouvou.

4. K výše uvedenýtn částkám bude připočtena DPH dle platného znění zákona o DPH.

' mzpř. z íl), šši ň1(KI

Sni/oin.'u c) /}()ľ(b'i/c'y//"/)i Sť/"\'/Sl/ S//·,i/i,/ ?



S. Objednatel se zavazuje U|1radit cenu za provedené služby na základě daňových dokladů
vystavených poskytovatelem do 15 kalendářních dnů od obdržení daňového dokladu od
poskytovatele. Za pozdní úhradu daňového dokladu se sjednává poplatek z prodlení ve výši O,! %
dlužné (fakturované) částky za každý započatý den prodlení po marném uplynutí doby splatnosti
příslušného daňového dokladu.

IV. Povinnosti obj ed natele.

Objednatel je povinen:
l. umožnit pracovníkům poskytovatele vstup do objektu, kde je instalováno shora označené

objektové zařízeni a umožnit jim nerušený výkon údržby, revizí a odstraňování závad (oprav)
tohoto zařízení a tím vytvořit poskytovateli podmínky umožňující včasné splnění přednútu
smlouvy a dohodnutých termínů. V případě nedodržení těchto podmínek má poskytovatel právo
na úhradu marné vynaložených nákladů, které inu z tohoto důvodu vzniknou.

2. zajistit součinnost s lirmou, která instalovala (provádí servis) EZS.
3. využívat objektové zařízeni k účelu k 11ěmuž bylo určeno, tj. pro připojeni zabezpečovacího

systému na pult centralizované ochrany okresního ředitelství Policie České repubhky.

4. zdržet se všecií zásahů do objektového zařízeni, které nejsou uvedeny v poučeni o inanipukci s
objektovým zařízením.

S. nezpřístupňovat objektové zařízení třetím osobám, zachovávat mlčenlivost o všech skutečľlostecl]
týkajících se provozu a funkčnosti objektového zařízeni. Objednatel je povinen činit opatřeni
zneniožňujkí zásah třetích osob či osob nepovolaných do objektového zařízení a dále činit taková
opatření, aby bylo se zařízením lrlanipulová]lo jen osobanii poučenými o m anipulaci se zařízením
(znemožnit neodbornou manipulaci).

6. y případě nemožnosti nebo nezájmu nadále užívat objektové zařízení ke stanovenému účelu,
informovat bezodkladně poskytovatele o této skutečnosti. V případě porušení této povinnosti
objednatel odpovídá poskytovateli za případnou vzniklou Škodu.

7. dodržovat stanovené technické podmínky provozu systému uvedené v "Protokolll o předáni a
převzetí díla".

S. zapisovat do provozní kniliy všechny skutečnosti, týkající se provozu objektového zařízeni.

V. Povinnosti poskytovatele.

Poskyíovate1 je povinen
l. nezpřístupňovat objektové zařízeni třetím osobám, zachovávat mlčenlA'ost o všech skutečnostech

týkajících se provozu a funkčnosti objektového zařízeni.
2. poskytovat pozáruční servis prostřednictvím svých zaměstnanců, vybavených pro plněni

předmětu réto sm|oLlvy služebním průkazem, který je pro plnění předmětu této smlouvy platný
pouze s průkazem občanským.

3. při plněni předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně
závazné právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.

4. před vstupeni do objektu objednatele za účelem provádění periodických revizí včas o této
skutečnosti uvčdom it objednatele a dohodnout termín servisního zásahu.

5. dodat objednateli provozní knihu, která je určena pro zápis servisních a revizních úkonů a t\1o
úkony do knihy zapisovat.

S//?/Ů/ira g /?("):(i/'!/c'/71"//7 sě/"\'/s// S//u/l(/ 3



VI. Doba platnosti smlouvy a výpovědní lhůty.

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.
2. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou formou v jednoměsíční lhůtě pokud

zhotovitel opakoranč nedodrží termín stanovený v této smlouvě k odstraňováni závad.
3. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou formou v jednoniěsiční lhůtě pokud

objednatel neuhradí poskytovateli doručený daňový doklad ani do 15 dnů od obdržení písemné
výzvy k jeho úhradě nebo neposkytuje-ii objednatel poskytovateli součinnost dle ČI lV. této

. smlouvy.

VII. Všeobecná ustanovení.

!. Objednatel i poskytovatel se zavazuji, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé slnlu\'l]i
strany a nepoužiji tyto informace k jiným účelům než k plnČní podmínek této smlouvy.

2. Veškeré změny této smlouvy vyžadují písemnou formu, opatřenou podpisy zástupců obou
smluvních stran.

3. Veškerá ustanoveni iéto smlouvy jsou smluvní strany povinny plnit od prvního dne následujícího
po skonCeni zárLlční doby objektovélio zařízeni nebo po podpisu této smlouvy podle okolnosti,
která nastane později.

4, Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou sn]|uv|)í stranu.
S. Obě sl1)|u\"lľí straľ1y potvrzuji autentičnost této sn}louvy svým podpisem. Zároveň prohlašuji, že si

tuto řádně přečetly', že tato nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodlľých
podmínek.

V Brně dne :!, ..:k' l V Ostravě dne
( ?' "n

za objednatele .,. _ za poskytovatele

.S'//l/Oi/\ a C) Sě/"\'/Si/ S//71//(/ 4


